
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

TIR A 18M (2x18m) - THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Officiel

U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LECLERC LAURENT THUIT SIGNOL 552  23U21HCL 279 2731 0910109Z 25

COUPPE RAFAEL GISORS 507  21U21HCL 238 2692 0992750B 16

2Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TETARD NINA SAINT ANDRE DE L'EURE 505  21S1FCL 254 2511 0034480D 12

RACINET LÉA CONCHES EN OUCHE 442  7S1FCL 211 2312 1018721H 11

BARADA SOPHIE EVREUX ALM 435  14S1FCL 220 2153 0905496K 8

LINGAT CORALINE EVREUX ALM 306  8S1FCL 145 1614 0968528Y 4

LECOUBLET CLOÉ VERNON CSADN 212  7S1FCL 127 855 1029734W 11

5Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BARRE NICOLAS THUIT SIGNOL 538  25S1HCL 275 2631 1026096Y 18

DESCHAMPS PIERRE YVES EVREUX  ST MICHEL 532  14S1HCL 269 2632 0468227T 21

DA FONSECA LEAL KEVIN THUIT SIGNOL 505  21S1HCL 245 2603 1054673B 9

LELIEVRE RAPHAEL THUIT SIGNOL 490  20S1HCL 247 2434 0910103T 13

AUBOURG FLORIAN BERNAY 300  9S1HCL 159 1415 1043107F 5

5Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BESNARD NELLY BEAUMONT LE ROGER RISLE 525  11S2FCL 264 2611 0946465S 21

LEDENT VIRGINIE VERNON CSADN 518  19S2FCL 258 2602 0042910S 16

RENAULT CHRISTELLE PONT ST PIERRE 473  17S2FCL 227 2463 0900888B 12

LACHINE PASCALE VERNON CSADN 467  17S2FCL 234 2334 0984213X 7

RIGAL LUCIE VERNON CSADN 464  15S2FCL 243 2215 0028873J 13

HUBY SYLVIE BERNAY 420  13S2FCL 213 2076 1012746M 5

GAGELIN MARIANNE VERNON CSADN 412  8S2FCL 196 2167 1026050E 4

7Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RABET CYRIL GISORS 544  28S2HCL 275 2691 0963770B 20

BESNARD JONATHAN BEAUMONT LE ROGER RISLE 539  24S2HCL 275 2642 0946468V 23

DIEP CHAN-VANDY BEAUMONT LE ROGER RISLE 531  19S2HCL 261 2703 0342255S 19

DUTEURTRE EMMANUEL BEAUMONT LE ROGER RISLE 516  27S2HCL 255 2614 0810865A 9
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CHAINIER FRANCOIS VERNON CIE 514  22S2HCL 254 2605 0728865V 16

VANISOUVONG PHONESAVANH PONT AUDEMER 510  20S2HCL 249 2616 0806842C 14

FICHEZ THEO THUIT SIGNOL 505  20S2HCL 257 2487 1001672O 15

LELIEVRE MAXIME THUIT SIGNOL 505  21S2HCL 256 2498 0910100P 14

GAILLARD HERVE BERNAY 496  17S2HCL 255 2419 0035990V 16

BILLAUD PASCAL VERNON CSADN 493  18S2HCL 251 24210 0690576B 12

QUEVAL SIMON PONT ST PIERRE 490  14S2HCL 234 25611 0345271V 15

CHICOT JULIEN VERNON CSADN 461  16S2HCL 223 23812 1029739B 7

FETU JOACHIM THUIT SIGNOL 452  11S2HCL 226 22613 0991629H 5

MONNIER NICOLAS THUIT SIGNOL 414  15S2HCL 214 20014 1064927L 6

COUPPE XAVIER GISORS 345  8S2HCL 146 19915 1019960Y 4

15Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MURAIL FRANÇOISE EVREUX  ST MICHEL 463  10S3FCL 227 2361 0827827M 8

GIRAUD VERONIQUE VERNON CSADN 444  10S3FCL 214 2302 0396917G 8

LOYEZ CHANTAL GISORS 362  7S3FCL 207 1553 0847166H 4

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BUCAILLE JEAN LUC VERNON CIE 559  30S3HCL 279 2801 0421406A 25

PREVOST MICHEL BEAUMONT LE ROGER RISLE 553  27S3HCL 276 2772 0720025L 24

DAVOUST PIERRE BEAUMONT LE ROGER RISLE 489  21S3HCL 250 2393 1046730O 8

TRUBERT FABRICE BEAUMONT LE ROGER RISLE 482  13S3HCL 245 2374 1001152O 12

LEROUX YVES CONCHES EN OUCHE 481  18S3HCL 251 2305 0435477V 10

PUNEL PASCAL VERNON CSADN 476  14S3HCL 238 2386 0815166A 15

GUILLAUMIN BRUNO VERNON CIE 473  16S3HCL 236 2377 1047459P 8

CHAMPARNAUD HUBERT THUIT SIGNOL 414  9S3HCL 176 2388 0048573X 9

LENOBLE GEORGES PONT ST PIERRE 307  5S3HCL 149 1589 0357470E 3

9Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DELLINGER EMILIE THUIT SIGNOL 569  29S1FCO 290 2791 0456713C 30

FREDJ LISA VERNON CIE 562  32S1FCO 285 2772 0804519C 26

SORET AURORE VERNON CSADN 520  32S1FCO 257 2633 1031913R 7

3Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BUREAU PIERRE VERNON CIE 576  26S1HCO 286 2901 0386605Y 34

LEROY JEAN-BAPTISTE LES ANDELYS 564  23S1HCO 277 2872 0373447W 35

DESCHAMPS TOM PONT AUDEMER 562  34S1HCO 282 2803 0884607E 24

DUHAZE THIBAUT THUIT SIGNOL 541  45S1HCO 267 2744 0864768R 9
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RIMBERT CORENTIN BERNAY 532  39S1HCO 265 2675 0974276W 7

5Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BARREAU MARIE FLORE ST SEBASTIEN DE MORSENT 550  40S2FCO 271 2791 0595818D 16

OSLOBANU ANDREEA BERNAY 545  41S2FCO 272 2732 0882134S 14

SERRUAU CHERON AURELIE VERNON CIE 543  37S2FCO 275 2683 0920332L 13

BOCAGE KATIA BERNAY 542  38S2FCO 275 2674 0022755J 12

DELMARRE NATHALIE GISORS 524  36S2FCO 254 2705 0652281B 8

AMIRAULT NATHALIE THUIT SIGNOL 522  32S2FCO 262 2606 0991246S 14

LANGLOIS HELENE THUIT SIGNOL 503  32S2FCO 254 2497 0863196G 5

GUILBERT CELINE BERNAY 492  27S2FCO 255 2378 0834498N 2

AUBEL SOPHIE CONCHES EN OUCHE 372  20S2FCO 205 1679 0719083M 1

9Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BARREAU PATRICK ST SEBASTIEN DE MORSENT 581  19S2HCO 293 2881 0343759B 41

LANGLOIS WILLIAM THUIT SIGNOL 573  27S2HCO 289 2842 0884846P 33

BRACHAIS GUILLAUME VERNON CIE 557  37S2HCO 277 2803 0862499Z 20

DAVID MAS SYLVAIN PONT ST PIERRE 551  43S2HCO 275 2764 0819815D 14

MAJERI MEHDI VERNON CSADN 548  38S2HCO 274 2745 1031905J 15

CRATERE MARC ANDRÉ VERNON CIE 527  40S2HCO 256 2716 1047517V 8

GUILBERT SEBASTIEN BERNAY 519  43S2HCO 262 2577 0428890K 10

7Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MARYE FLORENCE THUIT SIGNOL 538  42S3FCO 268 2701 0372259E 9

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOITEUX ALAIN LES ANDELYS 549  41S3HCO 273 2761 0917270H 14

NIKOLIC GORAN LES ANDELYS 544  36S3HCO 270 2742 0725293M 15

AUBEL CHRISTIAN CONCHES EN OUCHE 543  40S3HCO 276 2673 0693900P 16

HANRIOT REGIS LES ANDELYS 526  37S3HCO 262 2644 0876867S 7

LAMARRE JACQUIE EVREUX ALM 517  38S3HCO 260 2575 0750190Z 8

LECAUCHOIS CHRISTOPHE THUIT SIGNOL 510  30S3HCO 259 2516 0307840J 3

GRESELLE ALEX PONT AUDEMER 481  32S3HCO 240 2417 1002750A 12

BOURY MICHEL EVREUX  ST MICHEL 464  27S3HCO 226 2388 0663217N 4

8Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

HOUARD ANAIS CONCHES EN OUCHE 482  19U21FBB 240 2421 0983135A 7
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LAMON STEPHANIE GISORS 475  13S2FBB 243 2322 0876477T 9

PETIT ELIANE EVREUX ALM 446  18S2FBB 231 2153 0032816V 3

CHAPUIS CARINE GISORS 437  11S2FBB 215 2224 0030854M 6

LHERMINIER ALEXIA CONCHES EN OUCHE 424  8S2FBB 216 2085 0054005B 3

BOURDON SEIDLER JESSICA EVREUX ALM 420  13S2FBB 227 1936 1031816Y 4

BRUERE GERALDINE EVREUX ALM 396  11S2FBB 199 1977 0785245C 3

COURTIGNON CHRISTELLE GISORS 391  8S2FBB 181 2108 1033252E 3

NORMAND MICHELINE CONCHES EN OUCHE 390  7S3FBB 197 1939 0984508T 6

BECQ ISABELLE CONCHES EN OUCHE 318  5S3FBB 171 14710 0718726Z 3

10Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BESCHE FREDERIC GISORS 521  15S2HBB 255 2661 0860030R 19

ARCHAMBAUD CYRILLE LES ANDELYS 497  21S2HBB 251 2462 0876756W 10

DORIVAL THOMAS VERNON CSADN 496  11S1HBB 250 2463 1042526W 18

JAMES CLEMENT EVREUX ALM 482  13S2HBB 242 2404 0046968C 11

LECROCQ GUILLAUME PONT AUDEMER 461  14S2HBB 226 2355 1049212A 7

LHERMINIER CHRISTOPHE CONCHES EN OUCHE 447  11S2HBB 222 2256 0054008E 6

POULET YOHANN CONCHES EN OUCHE 442  11S2HBB 215 2277 0784591S 4

PIN DIDIER CONCHES EN OUCHE 426  9S2HBB 207 2198 0879611Z 5

MACE GILLES CONCHES EN OUCHE 414  9S2HBB 219 1959 1003836U 4

DUCHESNE CEDRIC VERNON CIE 403  12S2HBB 209 19410 0690064V 2

RACINET SYLVAIN CONCHES EN OUCHE 269  4S2HBB 148 12111 1037175B 3

11Nombre d'archers

100Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des arbitres
0629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 0291187H - M. BAVENT JEAN-MARIE / 0727299T - M. COURTI MICHEL / 0428890K - M. GUILBERT SEBASTIEN / 
0451854W - Me. LECLERC EVELYNE / 0028429B - M. DEPERROIS THEO / 0592335T - M. BOULANGER BRICE / 

Liste des entraîneurs
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Final

OrBr.1/21/41/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS DAMES ARC NU

ClubNomClt 1/8

CHAPUIS CARINE           GISORS                   S1FBB1 0030854M 76437 6

LAMON STEPHANIE          GISORS                   S1FBB2 0876477T 56475 6

HOUARD ANAIS             CONCHES EN OUCHE         S1FBB3 0983135A 64482 6

BOURDON SEIDLER JESSICA  EVREUX ALM               S1FBB4 1031816Y 20420 6

PETIT ELIANE             EVREUX ALM               S1FBBEx 0032816V 446 0

LHERMINIER ALEXIA        CONCHES EN OUCHE         S1FBBEx 0054005B 424 0

BRUERE GERALDINE         EVREUX ALM               S1FBBEx 0785245C 396 0

COURTIGNON CHRISTELLE    GISORS                   S1FBBEx 1033252E 391 0

NORMAND MICHELINE        CONCHES EN OUCHE         S1FBBEx 0984508T 390

BECQ ISABELLE            CONCHES EN OUCHE         S1FBBEx 0718726Z 318

10Nombre total d'archers

10Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des entraîneurs

Liste des arbitres
0629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 0291187H - M. BAVENT JEAN-MARIE / 0727299T - M. COURTI MICHEL / 0428890K - M. GUILBERT SEBASTIEN / 
0451854W - Me. LECLERC EVELYNE / 0028429B - M. DEPERROIS THEO / 0592335T - M. BOULANGER BRICE / 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Final

OrBr.1/21/41/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS HOMMES ARC NU

ClubNomClt 1/8

LHERMINIER CHRISTOPHE    CONCHES EN OUCHE         S1HBB1 0054008E 66447 6

BESCHE FREDERIC          GISORS                   S1HBB2 0860030R 46521 6

LECROCQ GUILLAUME        PONT AUDEMER             S1HBB3 1049212A 62461 6

ARCHAMBAUD CYRILLE       LES ANDELYS              S1HBB4 0876756W 24497 6

DORIVAL THOMAS           VERNON CSADN             S1HBBEx 1042526W 496 5

JAMES CLEMENT            EVREUX ALM               S1HBBEx 0046968C 482 4

POULET YOHANN            CONCHES EN OUCHE         S1HBBEx 0784591S 442 2

PIN DIDIER               CONCHES EN OUCHE         S1HBBEx 0879611Z 426 0

MACE GILLES              CONCHES EN OUCHE         S1HBBEx 1003836U 414

DUCHESNE CEDRIC          VERNON CIE               S1HBBEx 0690064V 403

RACINET SYLVAIN          CONCHES EN OUCHE         S1HBBEx 1037175B 269

11Nombre total d'archers

11Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des entraîneurs

Liste des arbitres
0629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 0291187H - M. BAVENT JEAN-MARIE / 0727299T - M. COURTI MICHEL / 0428890K - M. GUILBERT SEBASTIEN / 
0451854W - Me. LECLERC EVELYNE / 0028429B - M. DEPERROIS THEO / 0592335T - M. BOULANGER BRICE / 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Final

OrBr.1/21/41/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt 1/8

TETARD NINA              SAINT ANDRE DE L'EURE    S1FCL1 0034480D 66505

RACINET LÉA              CONCHES EN OUCHE         S1FCL2 1018721H 26442

BARADA SOPHIE            EVREUX ALM               S1FCL3 0905496K 74435

LINGAT CORALINE          EVREUX ALM               S1FCL4 0968528Y 10306

LECOUBLET CLOÉ           VERNON CSADN             S1FCLEx 1029734W 212

5Nombre total d'archers

5Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des entraîneurs

Liste des arbitres
0629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 0291187H - M. BAVENT JEAN-MARIE / 0727299T - M. COURTI MICHEL / 0428890K - M. GUILBERT SEBASTIEN / 
0451854W - Me. LECLERC EVELYNE / 0028429B - M. DEPERROIS THEO / 0592335T - M. BOULANGER BRICE / 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Final

OrBr.1/21/41/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt 1/8

DA FONSECA LEAL KEVIN    THUIT SIGNOL             S1HCL1 1054673B 56505

BARRE NICOLAS            THUIT SIGNOL             S1HCL2 1026096Y 56538

LELIEVRE RAPHAEL         THUIT SIGNOL             S1HCL3 0910103T 64490

DESCHAMPS PIERRE YVES    EVREUX  ST MICHEL        S1HCL4 0468227T 20532

AUBOURG FLORIAN          BERNAY                   S1HCLEx 1043107F 300

5Nombre total d'archers

5Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des entraîneurs

Liste des arbitres
0629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 0291187H - M. BAVENT JEAN-MARIE / 0727299T - M. COURTI MICHEL / 0428890K - M. GUILBERT SEBASTIEN / 
0451854W - Me. LECLERC EVELYNE / 0028429B - M. DEPERROIS THEO / 0592335T - M. BOULANGER BRICE / 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Final

OrBr.1/21/41/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt 1/8

BESNARD NELLY            BEAUMONT LE ROGER RISLE  S2FCL1 0946465S 66525 6

RENAULT CHRISTELLE       PONT ST PIERRE           S2FCL2 0900888B 26473 6

RIGAL LUCIE              VERNON CSADN             S2FCL3 0028873J 62464 6

GAGELIN MARIANNE         VERNON CSADN             S2FCL4 1026050E 20412 6

LEDENT VIRGINIE          VERNON CSADN             S2FCLEx 0042910S 518 4

LACHINE PASCALE          VERNON CSADN             S2FCLEx 0984213X 467 0

HUBY SYLVIE              BERNAY                   S2FCLEx 1012746M 420 0

7Nombre total d'archers

7Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des entraîneurs

Liste des arbitres
0629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 0291187H - M. BAVENT JEAN-MARIE / 0727299T - M. COURTI MICHEL / 0428890K - M. GUILBERT SEBASTIEN / 
0451854W - Me. LECLERC EVELYNE / 0028429B - M. DEPERROIS THEO / 0592335T - M. BOULANGER BRICE / 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Final

OrBr.1/21/41/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt 1/8

CHAINIER FRANCOIS        VERNON CIE               S2HCL1 0728865V 56514 7 6

BESNARD JONATHAN         BEAUMONT LE ROGER RISLE  S2HCL2 0946468V 57539 6 6

RABET CYRIL              GISORS                   S2HCL3 0963770B 60544 6 6

DIEP CHAN-VANDY          BEAUMONT LE ROGER RISLE  S2HCL4 0342255S 23531 6 7

FICHEZ THEO              THUIT SIGNOL             S2HCLEx 1001672O 505 6 4

VANISOUVONG PHONESAVANH  PONT AUDEMER             S2HCLEx 0806842C 510 6 3

LELIEVRE MAXIME          THUIT SIGNOL             S2HCLEx 0910100P 505 6 2

DUTEURTRE EMMANUEL       BEAUMONT LE ROGER RISLE  S2HCLEx 0810865A 516 6 0

BILLAUD PASCAL           VERNON CSADN             S2HCLEx 0690576B 493 2

QUEVAL SIMON             PONT ST PIERRE           S2HCLEx 0345271V 490 2

FETU JOACHIM             THUIT SIGNOL             S2HCLEx 0991629H 452 2

CHICOT JULIEN            VERNON CSADN             S2HCLEx 1029739B 461 1

GAILLARD HERVE           BERNAY                   S2HCLEx 0035990V 496 0

MONNIER NICOLAS          THUIT SIGNOL             S2HCLEx 1064927L 414 0

COUPPE XAVIER            GISORS                   S2HCLEx 1019960Y 345

15Nombre total d'archers

15Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des entraîneurs

Liste des arbitres
0629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 0291187H - M. BAVENT JEAN-MARIE / 0727299T - M. COURTI MICHEL / 0428890K - M. GUILBERT SEBASTIEN / 
0451854W - Me. LECLERC EVELYNE / 0028429B - M. DEPERROIS THEO / 0592335T - M. BOULANGER BRICE / 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Final

OrBr.1/21/41/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt 1/8

BUCAILLE JEAN LUC        VERNON CIE               S3HCL1 0421406A 66559 6

PREVOST MICHEL           BEAUMONT LE ROGER RISLE  S3HCL2 0720025L 26553 6

DAVOUST PIERRE           BEAUMONT LE ROGER RISLE  S3HCL3 1046730O 50489 6

LEROUX YVES              CONCHES EN OUCHE         S3HCL4 0435477V 50481 7

PUNEL PASCAL             VERNON CSADN             S3HCLEx 0815166A 476 4

TRUBERT FABRICE          BEAUMONT LE ROGER RISLE  S3HCLEx 1001152O 482 3

GUILLAUMIN BRUNO         VERNON CIE               S3HCLEx 1047459P 473 0

CHAMPARNAUD HUBERT       THUIT SIGNOL             S3HCLEx 0048573X 414 0

LENOBLE GEORGES          PONT ST PIERRE           S3HCLEx 0357470E 307

9Nombre total d'archers

9Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des entraîneurs

Liste des arbitres
0629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 0291187H - M. BAVENT JEAN-MARIE / 0727299T - M. COURTI MICHEL / 0428890K - M. GUILBERT SEBASTIEN / 
0451854W - Me. LECLERC EVELYNE / 0028429B - M. DEPERROIS THEO / 0592335T - M. BOULANGER BRICE / 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Final

OrBr.1/21/41/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt 1/8

BUREAU PIERRE            VERNON CIE               S1HCO1 0386605Y 145142576

LEROY JEAN-BAPTISTE      LES ANDELYS              S1HCO2 0373447W 145145564

DESCHAMPS TOM            PONT AUDEMER             S1HCO3 0884607E 140137562

DUHAZE THIBAUT           THUIT SIGNOL             S1HCO4 0864768R 124138541

RIMBERT CORENTIN         BERNAY                   S1HCOEx 0974276W 532

5Nombre total d'archers

5Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des entraîneurs

Liste des arbitres
0629065S - Me. BUREAU PATRICIA / 0291187H - M. BAVENT JEAN-MARIE / 0727299T - M. COURTI MICHEL / 0428890K - M. GUILBERT SEBASTIEN / 
0451854W - Me. LECLERC EVELYNE / 0028429B - M. DEPERROIS THEO / 0592335T - M. BOULANGER BRICE / 
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Final

OrBr.1/21/41/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt 1/8

SERRUAU CHERON AURELIE   VERNON CIE               S2FCO1 0920332L 140142543 142

BARREAU MARIE FLORE      ST SEBASTIEN DE MORSENT  S2FCO2 0595818D 137136550 133

OSLOBANU ANDREEA         BERNAY                   S2FCO3 0882134S 133131545 133

DELMARRE NATHALIE        GISORS                   S2FCO4 0652281B 124128524 115

BOCAGE KATIA             BERNAY                   S2FCOEx 0022755J 542 93

AMIRAULT NATHALIE        THUIT SIGNOL             S2FCOEx 0991246S 522 135

GUILBERT CELINE          BERNAY                   S2FCOEx 0834498N 492 123

LANGLOIS HELENE          THUIT SIGNOL             S2FCOEx 0863196G 503 122

AUBEL SOPHIE             CONCHES EN OUCHE         S2FCOEx 0719083M 372

9Nombre total d'archers

9Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des entraîneurs

Liste des arbitres
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Final

OrBr.1/21/41/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt 1/8

LANGLOIS WILLIAM         THUIT SIGNOL             S2HCO1 0884846P 143141573 144

BARREAU PATRICK          ST SEBASTIEN DE MORSENT  S2HCO2 0343759B 143142581 142

BRACHAIS GUILLAUME       VERNON CIE               S2HCO3 0862499Z 138138557 137

DAVID MAS SYLVAIN        PONT ST PIERRE           S2HCO4 0819815D 138139551 141

CRATERE MARC ANDRÉ       VERNON CIE               S2HCOEx 1047517V 527 135

MAJERI MEHDI             VERNON CSADN             S2HCOEx 1031905J 548 134

GUILBERT SEBASTIEN       BERNAY                   S2HCOEx 0428890K 519 117

7Nombre total d'archers

7Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des entraîneurs

Liste des arbitres
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTALE SALLE ADULTES

THUIT SIGNOL du 31/01/2026 au 01/02/2026

Classement Final

OrBr.1/21/41/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt 1/8

AUBEL CHRISTIAN          CONCHES EN OUCHE         S3HCO1 0693900P 138135543 136

LAMARRE JACQUIE          EVREUX ALM               S3HCO2 0750190Z 137133517 134

NIKOLIC GORAN            LES ANDELYS              S3HCO3 0725293M 137133544 133

BOITEUX ALAIN            LES ANDELYS              S3HCO4 0917270H 108128549 138

HANRIOT REGIS            LES ANDELYS              S3HCOEx 0876867S 526 132

LECAUCHOIS CHRISTOPHE    THUIT SIGNOL             S3HCOEx 0307840J 510 127

BOURY MICHEL             EVREUX  ST MICHEL        S3HCOEx 0663217N 464 122

GRESELLE ALEX            PONT AUDEMER             S3HCOEx 1002750A 481 112

8Nombre total d'archers

8Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.BUREAU PATRICIA          

Club Organisateur

0927044  CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Liste des entraîneurs
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